
PRENOTAZIONE ALLA RECEPTION
VORMERKUNG AN DER RECEPTION

BOOKING AT THE RECEPTION

OGNI MARTEDI E GIOVEDI
JEDEN DIENSTAG UND DONNERSTAG

EVERY TUESDAY AND THURSDAY

16:00 - 19:00

CHIUDETE GLI OCCHI, RESPIRATE PROFONDAMENTE E ABBANDONATEVI AL RELAX
DIE AUGEN SCHLIESSEN, RUHIG ATMEN UND SICH EINFACH FALLEN LASSEN 

CLOSE YOUR EYES, BREATHE DEEPLY, AND SURRENDER TO RELAXATION

MASSAGGIO AL MIELE 50 MIN
HONIGMASSAGE 50 MIN
HONEY MASSAGE 5O MIN

MASSAGGIO SPORTIVO 50 MIN
SPORTMASSAGE 50 MIN
SPORTS MASSAGE 50 MIN

MASSAGGIO COMPLETO CLASSICO 50 MIN
GANZKÖRPERMASSAGE 50 MIN
CLASSIC FULL BODY MASSAGE 50 MIN

TRATTAMENTE NUTRIENTE ANTI AGE 50 MIN
GESICHTSBEHANDLUNG ANTI AGE 50 MIN
ANTI-AGE NOURISHING TREATMENT 50 MIN

MASSAGGIO PARZIALE | SCHIENA O GAMBE 25 MIN
HALBKÖRPERMASSAGE | RÜCKEN ODER BEINE 25 MIN
PARTIAL MASSAGE | BACK OR LEGS 25 MIN

€ 80

€ 35

€ 75

€ 75

€ 75


